ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de  23/04/2007

Nomeia  SECRETÁRIA ACADÊMICA SUBSTITUTA DA UNIDADE – CAMPUS - CASCAVEL DA UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR.

O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,
Considerando a ausência pelo período de 02/05/2007 a 31/05/2007 da Secretária Acadêmica Viviane Mara Gura de Oliveira (MF.n.º 2768) para gozo de férias, pelo presente

ATO EXECUTIVO

Artigo 1º -
Nomeia SECRETÁRIA ACADÊMICA SUBSTITUTA DA UNIDADE – CAMPUS – CASCAVEL da Universidade Paranaense – UNIPAR, a funcionária, KÁTIA CRISTINA TREVISO DA SILVA (MF nº 4965).

Parágrafo Único: As atribuições e competências da Secretária Acadêmica Substituta da Unidade – Campus são as mesmas da Secretária Titular que estão explicitadas na Súmula de Descrição do Cargo editada pela Diretoria Executiva de Gestão dos Recursos Humanos em junho de 2002.
Artigo 3º -
Este Ato Executivo entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Umuarama - Paraná, 23 de abril de 2007.

Dr. CANDIDO GARCIA

    REITOR – UNIPAR